
MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Lot(s) / Attributaire(s)
Code postal 
attributaire

MP 01/2018 ‐ TRAVAUX SUR LA STATION DE PRETRAITEMENT DE L'ABATTOIR DE PONTE‐LECCIA   31/05/2018 SAS CORSE ELECTRICITE INDUSTRIELLE 20290

MP 06/2018 ‐ REAMENAGEMENT DE L'AIRE DE LAVAGE DES BETAILLERES DE L'ABATTOIR DE 
BASTELICA
LOT N°1 : MACONNERIE/VRD/DIVERS
LOT N°2 : STRUCTURE METALLIQUE/TOITURE/BARDAGE

20/07/2018
20/07/2018

SARL AMA
SARL AMA

20167
20167

MP 08/2018 ‐ DEPLACEMENT ET REMPLACEMENT DU TGBT DE L'ABATTOIR DE BASTELICA 24/09/2018 SARL AMA 20167

MP 09/2018 ‐ TRAVAUX DE RENOVATION DE LA TOITURE DE L'ABATTOIR DE BASTELICA 06/11/2018 SARL PETRE E LEGNE 20167

MP 11/2018 ‐ TRAVAUX D'INSTALLATION D'UNE CLOTURE A L'ABATTOIR DE CUTTOLI 21/12/2018 SARL URBA 20 20240

 SYNDICAT MIXTE DE L'ABATTAGE EN CORSE‐2018
LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

INDICATIONS OBLIGATOIRES

MARCHES DE TRAVAUX

Article 107 - 2018  Page 1 / 4



 SYNDICAT MIXTE DE L'ABATTAGE EN CORSE‐2018
LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE 90 000 à 5 224 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Lot(s) / Attributaire(s)
Code postal 
attributaire

MP 02/2018 ‐ TRAVAUX DE MODERNISATION DE L'ABATTOIR DE COZZANO
LOT N°1 : DEMOLITION/MACONNERIE/VRD/DIVERS
LOT N°2 : EQUIPEMENTS D'ABATTOIR
LOT N°3 : PLOMBERIE
LOT N°4 : FROID INDUSTRIEL

01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018
01/06/2018

SARL PETRE E LEGNE
SARL FACOMIA
SAS NICOLAI PLOMBERIE
SARL AJP SERVICE

20167
38110
20140
20090

MP 03/2018 ‐ TRAVAUX DE MODERNISATION DE L'ABATTOIR DE BASTELICA
LOT N°1 : DEMOLITION/MACONNERIE/VRD/DIVERS
LOT N°2 : ISOLATION THERMIQUE SOUS TOITURE
LOT N°3 : EQUIPEMENTS D'ABATTOIR
LOT N°4 : FROID INDUSTRIEL
LOT N°5 : PLOMBERIE

20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018

SARL AMA
SARL AMA
SARL FACOMIA
SARL AJP SERVICE
SARL AMA

20167
20167
38110
20090
20167

MARCHES DE 5 225 000 EUROS HT et plus

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

NEANT

INDICATIONS OBLIGATOIRES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

Article 107 - 2018  Page 2 / 4



 SYNDICAT MIXTE DE L'ABATTAGE EN CORSE‐2018
LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Attributaire(s)
Code postal 
attributaire

MP 13/2018 ‐ PRESTATION D'ASSURANCE DES DOMMAGES AUX BIENS DU SMAC 20/12/2018 GROUPAMA MEDITERRANEE 34261

MARCHES DE 90 000 à 208 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

NEANT

MARCHES DE 209 000 EUROS HT et plus

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

NEANT

MARCHES DE FOURNITURES COURANTES ET DE SERVICES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

Article 107 - 2018  Page 3 / 4



 SYNDICAT MIXTE DE L'ABATTAGE EN CORSE‐2018
LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

MP 05/2018 ‐ MISSION DE MAITRISE D'ŒUVRE POUR DES TRAVAUX D'EXTENSION DES STABULATIONS 
ET D'AMENAGEMENT DES CHAINES DE L'ABATTOIR DE PONTE‐LECCIA.
MISSION DE BASE+EXE+OPC

18/07/2018 SASU D'ARCHITECTURE ZETA 20220

MARCHES DE 90 000 à 208 999,99 EUROS HT

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

NEANT

MARCHES DE 209 000 EUROS HT et plus

Objet
Date du 
marché

Attributaires
Code postal 
attributaire

NEANT

INDICATIONS OBLIGATOIRES

MARCHES DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

INDICATIONS OBLIGATOIRES

Article 107 - 2018  Page 4 / 4


