LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE TRAVAUX

MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES				
Objet	Date du marché	Lot(s) / Attributaire(s)	Code postal attributaire	
MP 01/2018 - TRAVAUX SUR LA STATION DE PRETRAITEMENT DE L'ABATTOIR DE PONTE-LECCIA	31/05/2018	SAS CORSE ELECTRICITE INDUSTRIELLE	20290	
MP 06/2018 - REAMENAGEMENT DE L'AIRE DE LAVAGE DES BETAILLERES DE L'ABATTOIR DE BASTELICA LOT N°1 : MACONNERIE/VRD/DIVERS LOT N°2 : STRUCTURE METALLIQUE/TOITURE/BARDAGE	20/07/2018 20/07/2018	SARL AMA SARL AMA	20167 20167	
MP 08/2018 - DEPLACEMENT ET REMPLACEMENT DU TGBT DE L'ABATTOIR DE BASTELICA	24/09/2018	SARL AMA	20167	
MP 09/2018 - TRAVAUX DE RENOVATION DE LA TOITURE DE L'ABATTOIR DE BASTELICA	06/11/2018	SARL PETRE E LEGNE	20167	
MP 11/2018 - TRAVAUX D'INSTALLATION D'UNE CLOTURE A L'ABATTOIR DE CUTTOLI	21/12/2018	SARL URBA 20	20240	

Article 107 - 2018 Page 1 / 4

LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE 90 000 à 5 224 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Lot(s) / Attributaire(s)	Code postal attributaire
MP 02/2018 - TRAVAUX DE MODERNISATION DE L'ABATTOIR DE COZZANO LOT N°1 : DEMOLITION/MACONNERIE/VRD/DIVERS LOT N°2 : EQUIPEMENTS D'ABATTOIR LOT N°3 : PLOMBERIE LOT N°4 : FROID INDUSTRIEL	01/06/2018	SARL PETRE E LEGNE SARL FACOMIA SAS NICOLAI PLOMBERIE SARL AJP SERVICE	20167 38110 20140 20090
MP 03/2018 - TRAVAUX DE MODERNISATION DE L'ABATTOIR DE BASTELICA LOT N°1 : DEMOLITION/MACONNERIE/VRD/DIVERS LOT N°2 : ISOLATION THERMIQUE SOUS TOITURE LOT N°3 : EQUIPEMENTS D'ABATTOIR LOT N°4 : FROID INDUSTRIEL LOT N°5 : PLOMBERIE		SARL FACOMIA SARL AJP SERVICE	20167 20167 38110 20090 20167

MARCHES DE 5 225 000 EUROS HT et plus

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
NEANT			

Article 107 - 2018 Page 2 / 4

LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE FOURNITURES COURANTES ET DE SERVICES

MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaire(s)	Code postal attributaire
MP 13/2018 - PRESTATION D'ASSURANCE DES DOMMAGES AUX BIENS DU SMAC	20/12/2018	GROUPAMA MEDITERRANEE	34261

MARCHES DE 90 000 à 208 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
NEANT			

MARCHES DE 209 000 EUROS HT et plus

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
NEANT			

Article 107 - 2018 Page 3 / 4

LISTE DES MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2018

MARCHES DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES

MARCHES DE 25 000 à 89 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
MP 05/2018 - MISSION DE MAITRISE D'ŒUVRE POUR DES TRAVAUX D'EXTENSION DES STABULATIONS ET D'AMENAGEMENT DES CHAINES DE L'ABATTOIR DE PONTE-LECCIA. MISSION DE BASE+EXE+OPC		SASU D'ARCHITECTURE ZETA	20220

MARCHES DE 90 000 à 208 999,99 EUROS HT

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
NEANT			

MARCHES DE 209 000 EUROS HT et plus

INDICATIONS OBLIGATOIRES			
Objet	Date du marché	Attributaires	Code postal attributaire
NEANT			

Article 107 - 2018 Page 4 / 4